
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

2021 г.
г. Грозный

О мерах по недопущению и минимизации травматизма в период проведения 
строительно-монтажных работ на объектах (территории) в ФГБОУ ВО 

«Чеченский государственный педагогический университет»

В связи с проведением строительно-монтажных работ на объектах (территории) 
в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет» (далее - 
Университет) приказываю:

1. Специалисту по охране труда Музаеву И.З. провести инструктаж по технике 
безопасности руководителей структурных подразделений Университета по 
недопущению и минимизации травматизма в период проведения строительно
монтажных работ на объектах (территории) Университета.

2. Руководителям структурных подразделений Университета провести 
инструктаж с обучающимися и работниками по недопущению и минимизации 
травматизма в период проведения строительно-монтажных работ в Университете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Б. Байханов


